



No. SY - 67/038

August 24, 2020

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

DRAFT OF BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Dear Sir,

Enclosed please find a Draft of Ballot Paper for Voting Through Post of Security Papers Limited for election of Director to be held at 11:00 a.m. Tuesday, September 01, 2020 at the 55th Annual General Meeting of the Company.

The said Ballot paper will be published in the newspapers shortly.

Yours truly,

for Security Papers Limited®

Rizwan Ul Haq Khan Company Secretary

Encl: As stated above



Ballot Paper For Voting Through Post

For poll to be held at 11:00 am on Tuesday September 01, 2020 at The Institute of Bankers Pakistan, M.T. Khan Road, Karachi

Registered Office: Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi. Tel. No: (+9221) 99248285;Fax No: (+9221) 99248286 Email: comsec@security-papers.com website:www.security-papers.com

Designated email of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:chairman@security-papers.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held (on August 20, 2020) and folio number	8
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote for election of directors through postal ballot as below:

Agenda No. 4: To elect four (4) Directors as fixed by the Board of Directors in accordance with Section 159(1) of the Companies Act, 2017, for a period of three years commencing from date of elections.

S. No	Name of Directors	No. of ordinary shares, used for voting in favor of the director	Number of votes (no. of voting shares X no. of directors to be elected i.e.4)
1	Mr. Jamal Nasim		
2	Mr. Munir Ahmed		
3	Mr. Muhammad Sualeh Ahmad Faruqui		
4	Mr. Muhammad Ayub		
5	Mrs. Uzma Aijaz		
	Total		
_ Si	gnature of shareholder(s)	Place	Date

NOTES:

- Duly filled postal ballot should be sent to chairman of meeting Mr. Muhammad Haroon Rasheed, Security Papers Limited, Jinnah Avenue, Malir Halt, Karachi or a scanned copy of the original postal ballot to be emailed at: chairman@security-papers.com
- 2. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before August 31, 2020, during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of representative of a body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
- Ballot paper can also be downloaded from the Company's website:
 www.security-papers.com or use original/photocopy published in
 newspapers.
- A member shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of directors to be elected (i.e. in this case No. of Shares held X4).
- A member may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such manner as he may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the member.



بیلٹ پیپر برائے ووٹنگ بذریعہ پوسٹ

۔ برائے پول جوسے 11:00 بجے بروزمنگل ہمتبر 2020،01 کوانٹی ٹیوٹ آف بینکرز پاکستان،ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا۔

رجسٹر ڈ آفس: جناح ایوینیو، ملیر ہالٹ، کراچی

شيليفون نمبر: 99248285 (9221+): فيكس نمبر: 99248286 (222+)

ای میل :comsec@security-papers.com و یب سائٹ: comsec@security-papers.com و یب سائٹ: دمان کی مقر رکردوای میل جہال با ضابطہ پر بیلٹ چیر ارسال کئے جا کیں :chairman@security-papers.com

· ·
شيئر ہولڈر/ جوانٹ شيئر ہولڈر کا نام
رجسٹرڈ ایڈریس
تحویل میں موجود شیئرز کی تعداد (20 اگت 2020 ء) اور نو لیونمبر
CNIC نمبر/ پاسپور نمبر (غیرملی ہونے کی صورت میں کا بی منسلک کی جائے)
اضا فی معلومات اورمتعلقه دستاویزات (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یا فیڈرل
گورنمنٹ کے نمائندے کی صورت میں)

میں/ ہم یہاں پوشل بیلٹ کے ذریعے مندرجہ ذیل قرار داد/ ڈائر کیشرز کے انتخاب کے حوالے سے اپنے ووٹ کا حق استعال کررہے ہیں۔

ا پینڈا نمبر 4: کمپنیز ایک 2017 سے مشن (1) 159 کی تعمیل میں بورڈ آف ڈارٹر یکٹرز کی جانب ہے مقرر کردہ سمپنی کے 4ڈائر یکٹرز کا انتخاب کرنا، جو کہ انتخاب کی تاریخ ہے شروع ہونے والے تین سالدمدت کیلیا ہوگا۔

ورٹول کی تعداد (ووئنگ شیئرز کی تعداد Xمنتخب ہونے والے ڈائر یکٹرز کی تعداد جیسا کہ 4)	ڈائریکشرز کے حق میں دوٹ کیلئے استعال ہونے والے عموی شیئرز کی تعداد	ڈائز کیٹرز کے نام	نمبرشار		
	100	جناب جمال نسيم	.1		
		جناب منيراحمه	.2		
		جناب محمرصالح احمر فاروتى	.3		
		جناب محمد اليوب	.4		
		محتر معظمی اعجاز	.5		
		ڻو ^ع ل			

شیئر ہولڈر(ز)کے دستخط مقام تاریخ نوٹس: بیلٹ ہیپر جمع کرانے کا طریقہ

- 1. باضابط پر پوشل بیك اجلاس كے چير مين جناب محمد ہارون رشد، سيكيو رئی چير زلميندُ، جنال ابو بينو، ملير باك ، كراچى كو ارسال كى جائے يا اور پينل بيك كى اسكين شدہ كالي chairman@security-papers.com
 - 2. بوشل بیك فارم كے ساتھ CNIC كى كالى منسلك ہونى چاہئے۔
- یوشل بیلٹ فارم اجلاس کے چیئر مین کے پاس دفتری او قات کے دوران 31 اگست 2020 یا اس نے قبل کینچ جانا چاہئے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہوئے دالے پوشل بیلٹ ووٹنگ کیلئے کار آ مذہبیں ہوگئے۔
 - 4. بوشل بیك برموجودد تخط CNIC میسپورٹ (غیرملکی ہونے کی صورت) برموجودد شخط جیسے ہونے چاہے۔
 - نامکمل، دستخط کے بغیر، غلط، خراب، پھٹے ہوئے، کٹے ہوئے یا مٹے ہوئے یا مٹا کر لکھے ہوئے بیلٹ پیپرکو مستر ذکر دیاجائے گا۔
- باؤی کارپوریٹ اور کارپوریش کے نمائندے کی صورت میں پوشل ہیلٹ کے ساتھ مجار شخص کے CNIC کی کارپورڈ کی قراردان پاور آف اٹارنی ، اتھارا ٹیزیشن لیٹروغیرہ کی تصدیق شدہ کا پی منسلک ہونا ضروری ہے۔ یہ کمپنیزا کیٹ 2017 کے کیشن 138 یا 138 کے حت الاگو ہے۔
- 7. بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.security-papers.com ہے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ یااخبارات میں شائع کرد واصل/فوٹو کالی بھی استعمال کی جاسکتی ہے۔
- ممبرا پی تحویل میں موجود تمام ووٹس کی ایک امید دارکودے سکتا ہے یا ایک سے زائد امید وارول میں تقسیم کرسکتا ہے اس انداز میں جیسے وہ چاہے۔ تاہم کاسٹ کئے گئے ووٹس کی تعداد ممبرز کو دستیاب ووٹس کی تعداد سے زیادہ نہ ہو۔
- 9. ایک ممبرایخ تمام دوٹ ایک ہی امید دار کو یا اپنے دوٹ ایک سے زائد امید داروں کو اپنی مرضی کے مطابق دے سکتا ہے البتہ کاسٹ کیے جانے والے دونوں کی تعداد ممبر کے پاس موجود دونوں سے زیادہ مہیں ہونی چاہیئے۔